2024年 2月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名
代 表 取 締 役
社長執行役員

安 田 正 介

（コード番号8130 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 社 長 室 長 樋 口 航 介

（ＴＥＬ． 052－564－3314 ）

2024年 4月 1日付 幹部人事および組織変更に関するお知らせ

当社は 2024 年 2 月 28 日開催の取締役会において、2024 年 4 月１日付の幹部人事異動および

組織変更を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．幹部人事異動

 2024 年 4 月 1 日付

氏 名 新 職 現 職

山下
やました

 栄二
え い じ

執行役員

事業部門ゼネラルマネージャー補佐

兼 中部ビジネスユニットマネージャー

兼 中部支社長

兼 コンストラクションユニット

建装グループ統括

執行役員

事業部門ゼネラルマネージャー補佐

兼 中部ビジネスユニットマネージャー

兼 中部支社長

兼 施工統括

安藤
あ ん ど う

 昌
ま さ

輝
てる

  事業創造推進室長 社長室 特命担当

倉田
く ら た

 直人
な お と

事業部門

市場開拓ユニットマネージャー

事業部門

市場開拓ユニット 市場開拓二課長

国本
く に も と

 貴
たかし

事業部門 コンストラクションユニット

ユニットマネージャー室長

事業部門 関東ビジネスユニット

コントラクト部 コントラクト一課長

菅原
すがわら

 桂子
け い こ

事業部門

コンストラクションユニット

エンジニアリンググループ統括

スペースプランニング部門

企画開発ユニット

エンジニアリンググループ統括

中川
なかがわ

 和之
かずゆき

事業部門

コンストラクションユニットマネージャー補佐
フェアトーン株式会社 代表取締役社長

鈴木
す ず き

 和弥
か ず や

事業部門 北日本ビジネスユニット

北海道支社長

事業部門 北日本ビジネスユニット

北海道支社 営業課長

上村
う え む ら

 康
こ う

平
へい

事業部門 西日本ビジネスユニット

コントラクト部長

事業部門

市場開拓ユニット 市場開拓一課長

鈴木
す ず き

 和人
かずひと

スペースプランニング部門

ゼネラルマネージャー室長

事業部門 西日本ビジネスユニット

コントラクト部長

吉田
よ し だ

 直
なお

弘
ひろ

スペースプランニング部門

スペースデザインユニットマネージャー

スペースプランニング部門

企画開発ユニット

スペースデザイングループ統括

道下
みちした

 祐
ゆ う

一郎
い ち ろ う

 フェアトーン株式会社 代表取締役社長
事業部門 北日本ビジネスユニット

北海道支社長

２．組織変更

スペースプランニング部門 企画開発ユニット エンジニアリンググループを、事業部門

コンストラクションユニットへ移管する。

スペースプランニング部門 「企画開発ユニット スペースデザイングループ」を、「スペー

スデザインユニット」へ変更する。

以 上